SQNNIEKTPOABUTATEIN
ACUHXPOHHbLIE KPAHOBbLIE cepuu AMT n AMT

DnekTpoaBuraTenn aCUHXPOHHbIE KpaHoBble cepuin AMT
n AMT npegHasHaydeHbl 18 NpuBoAa pasinNyHbIX
NOABEMHO-TPAHCNOPTHbLIX MEXAHU3MOB N UCMOMb3YHOTCH B
nponseoacTBe 6aleHHbIX U MOCTOBbIX KPaHOB, KpaH-
6anok, aBTOKpaHoOB, B MeTasllyprmieckmux npomsBoacTBax.

DneKkTpoaBUraTesin BbliMyCKATCS MOLWHOCTbIO OT 1,4
no 7,5 kBT, cMHXxpoHHOM YacToToi BpaweHusa 1000
06\MnH, HanpsixxeHuneM nutaHnga 380 B unu apyroe
CTaHaapTHoe ao 660 B.

e KnuMmaTnyeckoe UcnosiHeHume:

Y1; T1; XJI1.
e MOHTa>XHOE NCNOoJIHEHME:
— IM1001 - Ha nanax ¢ 0AHUM KOHLIOM Bana;
— IM1002 - Ha nanax c ABYMSA KOHLaMM Bana;
— IM2001 - dnaHueBbI C OAHUM KOHLLOM

Bana;
— IM2002 - dnaHueBbI C ABYMS KOHLAMU

Bana.

BbicoTa
Yactota| ocu |Hanpsa-| Tok
Tvin aBura Tok
N Bpalle- |Bpallye-| )xeHue | poTo- Bec
Tens cTtaTopa
Hus HUA |poTopa| pa
Bana
06/MUH MM B A
"0" rabaput
OMTF 011-6 |1.4|380/220 50 885 112 116 9.1 5.3/9.0 | 56
OMTKF 011-6 | 1.4 | 380/220 50 875 112 = = 5.2/9.2 | 47
OMTF 012-6 |2.2|380/220 50 890 112 144 11.5 | 7.6/13.0 | 63
OMTKF 012-6 | 2.2 |380/220 50 880 112 = = 7.2/12.5 | 54
"1" rabapuTt
OMTF-111-6 | 3.5|380/220 50 900 132 176 15.0 |10.8/17.8| 87
OMTKF-111-6 | 3.5|380/220 50 900 132 = = 9.9/17.1 | 78
OMTF-111-6 | 3.0|380/220 50 890 132 176 13.2 /110.5/18.2| 87
OMTKF-111-6 | 3.0 |380/220 50 910 132 = = 9.5/16.4 | 78
OMTF-112-6 | 5.0|380/220 50 925 132 210 15.7 |14.7/25.4| 105




OMTKF-112-6 | 5.0 | 380/220
OMTH-112-6 |4.5|380/220

OMTKH-112-6 | 4.5 |380/220

AMTF 132 M6 | 5.0|380/220
AMTKF 132 M6| 5.0 | 380/220
AMTH 132 M6 | 4.5|380/220
AMTKH 132 M6| 4.5 |380/220
AMTF 132 L6 |7.5|380/220
AMTKF 132 L6 | 7.5|380/220
AMTH 132 L6 | 7.0|380/220

AMTKH 132 L6 | 7.0 | 380/220

KoMnaekT nocraBKu:
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910 132
900 132
900 132
"2" rabapur
925 132
905 132
925 132
905 132
925 132
905 132
925 132
900 132
21eKTpoABUraTesb,
3Url,
nacnopr,

TEXHNYECKOE OonncaHme

anMeanMﬂ: »  0603HauyeHuns aBuratenen ¢ hasHbIM PpOTOPOM:
AOMT..., AMT...;

»  06o3HauyeHus aBuraTenen ¢ KOpoTKO3aMKHYTbIM POTOPOM:
AMTK..., AMTK...;

»  AMT(K)F(H) nsrotasnusatoTcs:
B 06bIYHOM UCMONHEHUN - Hanps>xxeHnem 380B,
no crnew. 3akasam - Hanps>eHnem 400B, 500B, 380/220B, 415/2408B;

) pexum paboTbl HOMUHanbHbIM No FOCT 183-74: S3-40%;

) cTeneHb 3awmHel no FOCT 17494-87:
kopnyca IP 44, kopobku BbiBogos IP 54, seHTunsatopa IP 10.

CTpyKTypa YCNOBHOIro o60o3HauyeHus
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AnekTtpoasurarenum 0-ro m 1-ro rabapuros

AMT (K) F(H) 112 6 Vi1

IM1001

MOHTaxHoe NUCNOoJIHEHME
KnumaTtnyeckoe ncnosHeHne
Ymncno nontocos
YcnoBHas BbICOTa OCU BpalleHus
Knacc HarpeBoCTOMKOCTM N30a8LUNn
NcnonHeHune potopa ("K" - KOPOTKO3aMKHYTbIN)

O603HaveHne cepumn aneKTpoaBuraTens

14.0/24.2
13.9/24.0

12.7/22.0

13.8/23.9
12.6/21.6
12.9/2.3
11.7/20.3
20.2/34.9
18.5/32.0
19.1/3.0

18.5/32.0
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